



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 998 012 511
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SEAL JET NORGE HOLDING AS
Forretningsadresse: Produksjonsveien 12
1618 FREDRIKSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Christine Næss
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		12 500	12 500
Annen driftskostnad	1	114 183	29 989
Sum kostnader		126 683	42 489
Driftsresultat		-126 683	-42 489
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern		15 500 000	20 000 000
Annen renteinntekt		1 596	524
Annen finansinntekt		25 125 087	41 965
Sum finansinntekter		40 626 683	20 042 489
Netto finans		40 626 683	20 042 489
Ordinært resultat før skattekostnad	2	40 499 999	20 000 000
Skattekostnad på resultat	2	5 500 000	
Ordinært resultat etter skattekostnad		34 999 999	20 000 000
Årsresultat	3	34 999 999	20 000 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser		34 999 999	20 000 000
Totalresultat		34 999 999	20 000 000
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		10 000 000	20 000 000
Avsatt til annen egenkapital		24 999 999	
Overført fra annen egenkapital			
Sum overføringer og disponeringer	3	34 999 999	20 000 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.		21 900	34 400
Sum immaterielle eiendeler		21 900	34 400
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		225 000	225 000
Lån til foretak i samme konsern	4		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	4		
Sum finansielle anleggsmidler		225 000	225 000
Sum anleggsmidler		246 900	259 400
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer	4		
Konsernfordringer		40 625 087	20 041 965
Sum fordringer		40 625 087	20 041 965
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		6 987	37 610
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 987	37 610
Sum omløpsmidler		40 632 074	20 079 575
SUM EIENDELER		40 878 974	20 338 975
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3, 5	200 000	200 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Beholdning av egne aksjer	5		
Annen innskutt egenkapital	3	121 252	121 252
Sum innskutt egenkapital		321 252	321 252
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	3	25 017 722	17 723
Udekket tap	3		
Sum opptjent egenkapital	3	25 017 722	17 723
Sum egenkapital	3	25 338 974	338 975
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt		5 500 000	
Utbytte	3	10 000 000	20 000 000
Kortsiktig konserngjeld		40 000	
Annen kortsiktig gjeld	4		
Sum kortsiktig gjeld		15 540 000	20 000 000
Sum gjeld		15 540 000	20 000 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		40 878 974	20 338 975



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	142 472 634	89 719 567
Annen driftsinntekt			34 400
Sum inntekter		142 472 634	89 753 967
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		17 861 423	10 726 568
Varekostnad	2	10 264 347	6 276 227
Lønnskostnad	3	42 782 906	33 481 283
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	4 355 668	3 837 261
Annen driftskostnad	3	9 792 762	8 156 636
Sum kostnader		85 057 106	62 477 975
Driftsresultat		57 415 528	27 275 992
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 001 420	250 805
Annen finansinntekt		46 922	46 349
Sum finansinntekter		1 048 342	297 154
Annen rentekostnad		-14 190	95 189
Sum finanskostnader		-14 190	95 189
Netto finans		1 062 532	201 965
Ordinært resultat før skattekostnad		58 478 060	27 477 957
Skattekostnad på ordinært resultat	5	12 864 778	6 046 431
Ordinært resultat etter skattekostnad		45 613 282	21 431 526
Årsresultat		45 613 282	21 431 526
Årsresultat etter minoritetsinteresser		45 613 282	21 431 526
Totalresultat		45 613 282	21 431 526



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	6	10 000 000	20 000 000
Avsatt til annen egenkapital	6	35 613 281	1 431 526
Sum overføringer og disponeringer		45 613 281	21 431 526



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.		21 900	34 400
Sum immaterielle eiendeler	4	21 900	34 400
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 7	38 403 424	29 309 098
Maskiner og anlegg	4, 7	9 954 798	7 191 957
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 7	3 377 960	3 336 703
Sum varige driftsmidler	4, 7	51 736 182	39 837 759
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8		
Sum anleggsmidler		51 758 082	39 872 159
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	7, 9	31 350 111	23 222 055
Fordringer			
Kundefordringer	7	21 488 040	17 667 020
Andre kortsiktige fordringer	10	2 957 257	1 904 528
Sum fordringer		24 445 297	19 571 548
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		36 462 045	17 539 256
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	11	36 462 045	17 539 256
Sum omløpsmidler		76 582 397	48 721 831
SUM EIENDELER		128 340 479	88 593 989

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 12	200 000	200 000
Beholdning av egne aksjer	12		
Overkurs	6	832 547	832 547
Annen innskutt egenkapital	6	11 954 115	11 954 115
Sum innskutt egenkapital	6	12 986 662	12 986 662
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	74 324 229	38 710 947
Udisponert resultat	6		
Sum opptjent egenkapital	6	74 324 229	38 710 947
Sum egenkapital	6	87 310 891	51 697 609
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	501 049	419 346
Sum avsetninger for forpliktelser		501 049	419 346
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		501 049	419 346
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		6 469 326	2 400 877
Betalbar skatt	5	12 783 075	5 767 870
Skyldig offentlige avgifter		6 727 119	5 013 869
Utbytte		10 000 000	20 000 000
Kortsiktig konserngjeld	10		
Annen kortsiktig gjeld		4 549 019	3 294 419
Sum kortsiktig gjeld		40 528 539	36 477 034
Sum gjeld		41 029 588	36 896 380
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		128 340 479	88 593 989



BDO AS
Wilbergjordet 2
Postboks 812
1609 Fredrikstad

Uavhengig revisors beretning

Til generalforsamlingen i Seal Jet Norge Holding AS

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Seal Jet Norge Holding AS.

Årsregnskapet består av:

- Selskapsregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper, og
- Konsernregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening:

- Oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav
- Gir selskapsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2023 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge, og
- Gir konsernregnskapet et rettviseende bilde av konsernets finansielle stilling per 31. desember 2023 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet og konsernet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Annen informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for annen informasjon. Annen informasjon består av årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke annen informasjon.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese annen informasjon. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom annen informasjon og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i annen informasjon ellers fremstår som vesentlig feil.



Vi har plikt til å rapportere dersom annen informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Konklusjon om årsberetningen

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Styret og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettvissende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets og konsernets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

BDO AS

Vidar Hermansen
statsautorisert revisor
(elektronisk signert)



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Hermansen, Vidar

Statsautorisert revisor

På vegne av: BDO AS

Serienummer: no_bankid:9578-5992-4-1650398

IP: 188.95.xxx.xxx

2024-05-16 07:29:45 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 3F5K6-5W5GJ-FWCWX-3TM68-UJ8NX-HSD64

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



KONSERNREGNSKAP 2023

Seal Jet Norge Holding AS

Penneo Dokumentnr: 4CK4K-IC0V0-1SN15-XYZ6G-VUW72-VN8N8

Organisasjonsnr: 998 012 511



Årsberetning 2023 - Seal-Jet Norge Holding AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Seal Jet Norge Holding AS er konsernspiss i konsernet som består av følgende datterselskap:

Seal Engineering AS
Produksjonsveien 12 AS
Seal AS

Selskapets og konsernets virksomhet foregår i Fredrikstad. Seal Jet Norge Holding AS er et holdingselskap uten egen drift. Driften i datterselskapet Seal Engineering AS består av salg av tetningsprodukter. Virksomheten i Produksjonsveien 12 AS er et eiendomsselskap og leier ut eiendomsmassen til søsterselskapet Seal Engineering AS. Seal AS har per i dag ingen aktiv drift.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i konsernet økte fra NOK 89.753.967 i fjor til NOK 142.472.634 i 2023. Årsresultatet for 2023 ble NOK 45.613.282 mot fjorårets NOK 21.431.526.

Det har i 2023 medgått NOK 250.152 i utgifter til forskning og utvikling. Utgiftene er kostnadsført løpende, da kravene til balanseføring ikke anses å være tilfredsstillende. Utgiftene er medgått til utvikling av spesialmaskiner. Forskningen har et langsiktig perspektiv, og ventes ikke å resultere i vesentlige endringer i produktporteføljen det kommende år.

Konsernets likviditetsbeholdning var NOK 36.462.045 per 31.12.2023. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2023 98,8 % av samlet gjeld i konsernet, sammenlignet med 99 % pr. 31.12.2022. Konsernets finansielle stilling er god, og pr. 31.12.2023 kan konsernet nedbetale 90 % av kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 128.340.479, sammenlignet med NOK 88.593.989 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var 68 %, til sammenligning 58,4 % pr. 31.12.2022.

Fremtidig utvikling

Det grønne skiftet har ennå ikke materialisert seg i vår bransje og vi ser at etterspørselen etter våre produkter i O&G sektoren er høyere enn noen gang. Vi balanserer derfor mellom å utvikle produkter og produksjons-utstyr/-metoder for alle nye utfordringer som kommer, samtidig som vi opprettholder vårt servicenivå mot O&G. Vi opprettholder samtidig vår fleksible kapasitet, for å avhjelpe kunder med uforutsette behov på en rask og smidig måte. Dette gjøres i økende grad ved hjelp av effektivisering gjennom digitalisering og robotisering.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Konsernet har liten finansiell risiko. Selskapet har god likviditet og har ingen langsiktig gjeld.

Markedsrisiko

Seal Engineering AS er eksponert for endringer i valutakurser og da spesielt euro. 59 % av selskapets totale innkjøp gjøres i valuta, herav utgjør euro 90 %. Salg gjøres stort sett i norske kroner og bedriftens faste utgifter er i norske kroner. Selskapets valutarisiko knyttet til leverandørgjeld søkes redusert gjennom terminhandel. Selskapet har pr. 31.12.23 ingen langsiktig gjeld, eller annen rentebærende gjeld, og har følgelig ingen renterisiko. Endringer i rentenivået ventes ikke å påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Penneo Dokumentnøkkel: 4CK4K-IC0V0-1SNI 5-XYZ6G-VUUV72-VI8N8



Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som middels. Selskapet har inntil 2023 ikke hatt vesentlige tap på fordringer, men fikk i 2023 et tap på fordringer stort kr. 964.586 som følge av at en større kunde gikk konkurs. Utestående fordringer pr. 31.12.23 er økt med 21,6 % i forhold til pr. 31.12.22. Dette følger i vesentlig grad økningen i omsetning på 58,7 % fra 2022 til 2023. Brutto kreditteksponering på balansedagen utgjør totalt NOK 21.488.040, mot NOK 17.667.020 i 2022. De opplistede tallene for selskapet er eksklusiv fordringer på konsernselskaper. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i Seal Engineering AS.

Likviditetsrisiko

Selskapet har en god buffer, og vurderer likviditeten i selskapet som god. I snitt har selskapets kunder lengre kreditt tid enn den kreditt tiden selskapet har hos sine leverandører. I et sterkt voksende marked kan dette medføre dårligere likviditet på sikt, og selskapet vil ha økt oppmerksomhet på betalingsbetingelser.

I forbindelse med oppføring av nytt produksjonsbygg og utvidelse av kantine fikk datterselskapet Produksjonsveien 12 AS den 05.10.23 lånetilsagn på byggelån og langsiktig finansiering fra Nordea Bank Abp stort NOK 30.000.000. Byggekreditten er ikke trukket opp pr. 13.05.24. Byggeprosjektet har en utgangsramme på NOK 32.000.000 og er ventet ferdigstilt uke 27 2024.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2024 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Arbeidsmiljø og likestilling

Sykefraværet var på totalt 3002 timer i 2023 (4,32 % av totale arbeidstimer), sammenlignet med 3617 timer i 2022 (4,86 %). Herav utgjør sykefravær over 16 dager 1,08%.

Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert om alvorlige arbeidsuhell eller ulykker.

Selskapet har per årsskiftet 44,02 årsverk. Herav 16 kvinner og 31 menn. Styret består av 2 menn og 1 kvinne. Selskapet er opptatt av å fremme likestilling og hindre diskriminering på arbeidsplassen.

Ytre miljø

Bedriften er Miljøfyrtårnsertifisert siden 10.02.2022, og jobber forpliktende med å begrense vårt fotavtrykk mot miljøet.

Oppføring av nytt produksjonslokale er prosjektert til energiklasse A og i tillegg vil det bli installert solceller på det nye fabrikketaket for produksjon av ca. 130.000 kWh årlig.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er etter balansedagen, den 13.02.2024, tegnet styreansvarsforsikring etter forsikringsvilkår 10.102 Styreansvar NO 04.2023.

Forsikringssummen er på NOK 20.000.000 og gjelder i hele verden excl. USA/Canada. Konsernets egenandel er på NOK 100.000.

Forsikringen gjelder for styremedlemmer, daglig leder og medlemmer av ledelsen i konsernet. Forsikringen dekker krav om erstatning fremsatt i søksmål eller voldgiftssak. Forsikringen dekker ikke forsettlig handlinger eller unnlater, og ikke straffbare handlinger.



Åpenhetsloven

Selskapet møter kravene i lov om virksomheters åpenhet og arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendig arbeidsforhold (Åpenhetsloven). Redegjørelse rundt åpenhetsloven finnes på <https://www.sealengineering.no/redegjoerelse-aapenhetsloven/>

Fredrikstad, 15.05.24

Julian Karol Putkowski
Daglig leder (elektronisk signert)

Christine Næss
Styreleder (elektronisk signert)

Julian Karol Putkowski
Styremedlem (elektronisk signert)

Pål Christian Næss
Styremedlem (elektronisk signert)

Penneo Dokumentnøkkel: 4CK4K-IC0V0-1SN15-XYZ6G-VUUV72-V1N8N8



Balanse

Seal Jet Norge Holding AS

Morselskap			Konsern	
2023	2022	Note	2023	2022
Egenkapital og gjeld				
Innskutt egenkapital				
200 000	200 000	6, 12	200 000	200 000
0	0	6	832 547	832 547
121 252	121 252	6	11 954 115	11 954 115
321 252	321 252	6	12 986 662	12 986 662
Opptjent egenkapital				
25 017 722	17 723	6	74 324 229	38 710 947
25 017 722	17 723	6	74 324 229	38 710 947
25 338 974	338 975	6	87 310 891	51 697 609
Gjeld				
Avsetning for forpliktelseser				
0	0	5	501 049	419 346
0	0		501 049	419 346
Kortsiktig gjeld				
0	0		6 469 326	2 400 877
5 500 000	0	5	12 783 075	5 767 870
0	0		6 727 119	5 013 869
10 000 000	20 000 000		10 000 000	20 000 000
-40 000	0	10	0	0
0	0		4 549 019	3 294 419
15 540 000	20 000 000		40 528 539	36 477 034
15 540 000	20 000 000		41 029 588	36 896 380
40 878 974	20 338 975		128 340 479	88 593 989

Fredrikstad, 15.05.2024

Styret i Seal Jet Norge Holding AS

Pål Christian Næss
styremedlem/ daglig leder

Christine Næss
styreleder

Julian Putkowski
styremedlem

Penneo Dokumentnr: 4CK4K-IC0V0-15N15-XYZ6G-VUW72-VN8N8



Kontantstrømoppstilling Seal Jet Norge Holding AS (morselskap)

	Note	2023	2022
Kontantstrøm fra drift			
Ordinært resultat før skattekostnad		40 499 999	20 000 000
Periodens betalte skatt	5	0	0
Ordinære avskrivninger	4	12 500	12 500
Endring i varelager		0	0
Endringer i kundefordringer		0	0
Endringer i leverandørgjeld		0	0
Endring i andre tidsavgrensninger	-	20 583 122	- 7 528 861
Netto kontantstrøm fra drift		19 929 377	12 483 639
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		0	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		0	0
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler		0	0
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	8	0	0
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		0	0
Innbetalinger ved utlån		0	0
Utbetalt ved utlån		0	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		0	0
Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		0	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		0	0
Innbetalinger ved opptak av ny konserngjeld		40 000	0
Utbetalinger ved nedbetaling av konserngjeld		0	0
Inn- / utbetalinger konsernbidrag		0	0
Netto endring i kassekreditt		0	0
Utbetalinger av utbytte	6	-20 000 000	-12 466 400
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-19 960 000	-12 466 400
Netto endring av kontanter og kontantekvivalenter		-30 623	17 239
Kontanter og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		37 610	20 371
Kontanter og kontantekvivalenter ved per. slutt		6 987	37 610

Pernéo Dokumentnrøkket: 4CK4K-COV0-ISBN15-XYZ6G-VUV72-VN8M8



Kontantstrømoppstilling Seal Jet Norge Holding AS -Konsern

	Note	2023	2022
Kontantstrøm fra drift			
Ordinært resultat før skattekostnad		58 478 060	27 477 957
Periodens betalte skatt	5	-5 767 870	-4 592 029
Ordinære avskrivninger	4	4 355 668	3 837 261
Endring i varelager		-4 064 028	-1 867 292
Endringer i kundefordringer		-3 821 020	-3 222 223
Endringer i leverandørgjeld		4 068 449	1 236 502
Endring i andre tidsavgrensninger		1 915 121	759 034
Netto kontantstrøm fra drift		55 164 380	23 629 210
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		0	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	4	-16 241 591	-5 701 476
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler		0	0
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler		0	0
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		0	0
Innbetalinger ved utlån		0	0
Utbetalt ved utlån		0	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-16 241 591	-5 701 476
Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		0	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		0	-1 617 000
Innbetalinger ved opptak av ny konserngjeld		0	0
Utbetalinger ved nedbetaling av konserngjeld		0	0
Inn- / utbetalinger konsernbidrag		0	0
Netto endring i kassekreditt		0	0
Utbetalinger av utbytte	6	-20 000 000	-12 466 400
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-20 000 000	-14 083 400
Netto endring av kontanter og kontantekvivalenter		18 922 789	3 844 334
Kontanter og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		17 539 256	13 694 922
Kontanter og kontantekvivalenter ved per. slutt		36 462 045	17 539 256

Permeo Dokumentnøkkel: 4CK4K-COV0-15N15-XYZ6G-VUV72-VN8M8



Seal Jet Norge Holding AS - noter konsern 2023

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Endring av regnskapsprinsipp har ikke hatt noen vesentlig virkning på regnskapet.

Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Seal Jet Norge Holding AS og datterselskapene Seal Engineering AS, Produksjonveien 12 AS og Seal AS. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi eller mindreverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill. Merverdier i konsernregnskapet avskrives lineært over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

Datterselskap

Datterselskapet vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/ langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.



Seal Jet Norge Holding AS - noter konsern 2023

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning vurderes til variabel tilvirkningskost

Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta, som ikke er sikret ved bruk av terminkontrakter, balanseføres til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som driftsinntekter og varekostnad.

Pensjoner

Premier til innskuddsbasert pensjonsordning organisert gjennom livsforsikringsselskap kostnadsføres den perioden innskuddet gjelder og inngår blant lønnskostnader i resultatregnskapet. Forpliktelser eller pensjonsmidler knyttet til kollektiv forsikret pensjonsordning balanseføres ikke.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttgjort.

I den grad konsernbidrag ikke er resultatført er skatteeffekten av konsernbidraget ført direkte mot investering i balansen.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko, kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn 3 måneder fra anskaffelsesdato.



Seal Jet Norge Holding AS - noter konsern 2023

Note 1 Salgsinntekter

Konsern:

Per virksomhetsområde	2023	2022
Omsetning av tetningsprodukter	142 472 634	89 719 567
Sum	142 472 634	89 719 567

Geografisk fordeling	2023	2022
Norge	97 448 381	69 390 446
Utland	45 024 253	20 329 121
Sum	142 472 634	89 719 567

Note 2 Finansiell markedsrisiko

Konsernet er eksponert for valutakursendringer ved at varer kjøpes inn fra utlandet, hovedsakelig i Euro. For å redusere denne valutakursrisikoen benytter selskapet valutaterminkontrakter. Valutaterminkontraktene blir vurdert sammen med de innkjøpene de skal sikre.

Konsernet har bokført kr 253 546 i agiovinning og kr 657 310 agiotap i 2023. Netto agiotap presenteres som varekostnad i årsregnskapet.

Penneo Dokumentnr: 4CK4K-IC0V0-15N15-XYZ6G-VUW72-VN8N8



Seal Jet Norge Holding AS - noter konsern 2023

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Konsern:

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	34 713 823	27 199 504
Arbeidsgiveravgift	5 333 422	4 036 648
Pensjonskostnader	1 211 643	862 267
Andre ytelser	1 524 018	1 382 863
Sum	42 782 906	33 481 283

Gjennomsnittlig antall årsverk: 48

Ytelser til ledende personer	Daglig	
	leder	Styre (inkl dgl)
Lønn	1 244 595	3 293 052
Bonus	104 298	282 066
Annen godtgjørelse	35 452	94 703

Daglig leder er også styremedlem.

Lønn til styremedlemmer er basert på lønn for ordinære ansettelsesforhold i selskapet.

Det er ikke gitt lån eller stillet sikkerhet til fordel for ledende personer, aksjeeiere, e.l. i selskapet.

Bonus

Konsernet hadde i 2023 en generell bonusordning i bedriften der alle ansatte fikk utbetalt en ekstra månedslønn, korrigert for ansettelsestidspunkt i 2023.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 51 719 inkl. mva for mor og kr 226 045 for konsernet. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 58 814 inkl. mva for morselskapet og kr 110 348 for konsernet. Andre tjenester omfatter teknisk utarbeidelse av konsernregnskap, kontantstrømoppstillinger, selskapsregnskaper, noter og skattemeldinger.

OTP

Konsernet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Konsernets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Penneo Dokumentnøkkel: 4CK4K-IC0V0-15N15-XYZ6G-VUW72-VN8N8



Seal Jet Norge Holding AS - noter konsern 2023

Note 4 Anleggsmidler

Konsern:

	Driftsløsøre, inventar ol.	Maskiner og anlegg	Bygninger og tomter	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	14 526 680	30 228 922	44 160 660	88 916 262
+ Tilgang kjøpte anleggsmidler	1 604 709	4 383 319	10 253 563	16 241 591
= Anskaffelseskost 31.12.23	16 131 389	34 612 241	54 414 223	105 157 853
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	12 753 429	24 657 443	16 010 799	53 421 671
= Bokført verdi 31.12.23	3 377 960	9 954 798	38 403 424	51 736 182
Årets ordinære avskrivninger	1 195 885	1 726 566	1 420 719	4 355 670
Økonomisk levetid	10 år	0-10 år	10-30 år	
Avskrivningsplan				

Immatrielle eiendeler:

	Konsesjoner/rettigheter
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	62 500
= Anskaffelseskost 31.12.23	62 500
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	40 600
= Bokført verdi 31.12.23	21 900
Årets ordinære avskrivninger	12 500
Økonomisk levetid	5 år

Penneo Dokumentnr: 4CK4K-IC0V0-15N15-XYZ6G-VUW72-VN8N8



Seal Jet Norge Holding AS - noter konsern 2023

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	Mor	Konsern
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	5 500 000	12 786 197
Endring i utsatt skattefordel	0	78 581
Skattekostnad ordinært resultat	5 500 000	12 864 778

Årets skattekostnad	Mor	Konsern
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-27 519	12 783 075
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	5 527 519	0
Sum betalbar skatt i balansen	5 500 000	12 783 075

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	Mor	Konsern
Varige driftsmidler	0	4 000 066
Langs. fordr. og gjeld i ut. valuta	0	0
Fordringer	0	158 748
Varebeholdning	0	-1 629 867
Gevinst – og tapskonto	0	48 550
Andre forskjeller	0	-300 000
Sum	0	2 277 497
	0	2 277 497
Utsatt skatt 22%	0	501 049

Note 6 Egenkapital

Morselskap

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt EK	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 01.01.2023	200 000		121 252	17 723	338 975
Avsatt utbytte				-10 000 000	-10 000 000
Årets resultat				34 999 999	34 999 999
Pr 31.12.2023	200 000		121 252	25 017 722	25 338 974

Konsern

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt EK	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 01.01.2023	200 000	832 547	11 954 115	38 710 947	51 697 609
Årets resultat				45 613 281	45 613 281
Avsatt utbytte				-10 000 000	-10 000 000
Pr 31.12.2023	200 000	832 547	11 954 115	74 324 228	87 310 890



Seal Jet Norge Holding AS - noter konsern 2023

Note 7 Pantstillelser og garantier m.v.

Konsern:

Gjeld som er sikret ved pant o.l.:

Gjeld til kredittinstitusjoner	0
Sum	0

Balansført verdi av eiendeler pantsatt for konsernets gjeld:

Eiendom i Produksjonsveien 12 (Gnr 203, bnr 617)	28 149 861
Driftsmidler (maskiner og driftsløsøre)	13 332 758
Varelager	15 675 055
Kundefordringer	21 488 040
Sum	78 645 714

Note 8 Datterselskap og tilknyttede selskap

Morselskap

Selskap	Forretnings- kontor / stemmeandel	Eier- andel	Årets resultat	EK pr. 31.12
Seal Engineering AS	Fredrikstad	100%	41 994 883	31 244 604
Produksjonsveien 12 AS	Fredrikstad	100%	3 727 034	30 877 313
Seal AS	Fredrikstad	100%	-11 067	75 000

Note 9 Varer

Konsern

	2023
Påvarer og innkjøpte halvfabrikater	10 967 363
Egentilvirkede ferdigvarer	1 798 749
Innkjøpte handelsvarer	2 908 943
Sum	15 675 055
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	17 304 922
Varebeholdning vurdert til virkelig verdi	15 675 055
Ukuransmedskrivning	1 629 867



Seal Jet Norge Holding AS - noter konsern 2023

Note 10 Mellomværende med konsern

Morselskap

Fordringer	2023	2022
Langsiktige fordringer	0	0
Kundefordringer	0	0
Andre korts. fordringer- krav på KB og utbytte fra datterselskaper	40 625 087	20 041 965

Gjeld	2023	2022
Langsiktig gjeld	0	0
Leverandørgjeld	0	0
Kortsiktig gjeld	40 000	0

Note 11 Bankinnskudd, kontanter o.l.

Konsern

Bundne skattetrekksmidler bank utgjør pr 31.12.2023 kr.2 362 125.

Note 12 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Seal Jet Norge Holding AS-morselskap

Aksjekapitalen består av:	Antall	Pålydende	Balanseført
A-aksjer	400	500	200 000
Sum	400	500	200 000

Seal Jet Norge Holding AS har 3 aksjonærer pr 31.12.2023. Alle aksjer gir samme rett i selskapet.

Oversikt over de største aksjonærene pr 31.12.2023:

	A-aksjer	Sum	Eierandel	Stemmeandel
Burnback Holding (eid av styremedlem Pål C. Næss)	152	152	38	38
På Toppen AS (eid av styremedlem og daglig leder Julian Putkowski)	152	152	38	38
Pegmatitt Holding AS (eid av styreleder Christine Næss)	96	96	24	24
Sum	400	400	100	100
Øvrige (eierandel < 1%)				
Totalt antall aksjer	400	400	100	100



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Næss, Pål Christian

Styremedlem

På vegne av: Seal Jet Norge Holding AS

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-943035

IP: 109.247.xxx.xxx

2024-05-15 13:15:27 UTC



Næss, Christine

Styreleder

På vegne av: Seal Jet Norge Holding AS

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-928738

IP: 109.247.xxx.xxx

2024-05-15 14:01:05 UTC



Putkowski, Julian Karol

Styremedlem

På vegne av: Seal Jet Norge Holding AS

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-1782889

IP: 109.247.xxx.xxx

2024-05-15 14:21:04 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 4CK4K-IC0V0-15NI15-XYZ6G-VUW72-VN8N8

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>